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Plasmon Paste Chioccioline  pentru copii de la 6 luni  300g cu Fier si vitamina B6 

Din 1902 gustam si crestem impreuna. De 120 de ani hranim Italia de maine, garantand doar 

ingrediente de calitate superioara , atent selectionate  si combinate in retete simple , 

echilibrate, concepute pentru copilul tau.Noi Plasmon prin produse intotdeauna asiguram hrana 

specifica din primii ani de crestere Sunt special create pentru primii dintisori si incurajeaza 

masticatia datorita moliciunii graului si sunt usor de digerat.Produsul este obtinut din faini 

selectionate si certificate. Din  faina din grau dur 100% din Italia. Modalitati de 

preparare:1.supa: se fierb 200/250 ml de apa sau supa de legume, se toarna 2 linguri de paste 

Plasmon, se lasa la fiert cca 6minute apoi se scurge, adaugand alte ingrediente potrivite 

copilului in functie de preferinte.O lingura corespunde circa 12g. 2.Paste: se fierb in 500 ml de 

apa,  se fierb 6 minute apoi strecurati; se pot adauga alte ingrediente potrivite copilului in 

functie de preferinte.Intarcarea bebelusilor este o experienta in descoperirea noilor gusturi si 

texturi.3. In combinatie cu omogenizat Plasmon.4. Amestecat cu o lingura de ulei extravirgin de 

masline..Plasmon in acord cu OMS, sustine alaptarea exclusiva ,cel putin in primele 6 luni de 

viata si daca este posibil pana la 2 ani,ca o componenta esentiala a dietei sale, daca medicul 

pediatru nu recomanda altfel. Produsul este indicat incepand de la 6 luni , daca medicul 

pediatru nu recomanda altfel. O lingura~12g.Dozele pot varia in functie de varsta si apetitul 

copilului.Ingrediente:făină de GRAU dur (99.5%),carbonat de calciu , fumarat feros, niacina (B3), 

riboflavina (B2),  tiamina (B1), vitamina B6. CONTIN GLUTEN. POT CONTINE URME DE 

MUSTAR,SOIA, OUA, .Pentru alergeni vezi ingredientele cu litere MARI. Declaratie nutritionala 

per 100 g produs finit:Valoare energetica 349 kcal/1480kj,Grăsimi:1,3g,din care: acizi grasi 

saturati:0,4g, Glucide:72g,din care:Zaharuri 3g,fibre alimentare:2.6g, Proteine(NX6,25):11g 

,sare<0.01g, tiamina (B1) 07mg, riboflavina (B2) 0.7mg, niacina (B3) 11mg, vitamina B6 0.6mg, 

calciu 200mg, fier 10 mg .A se consuma de preferinta inainte de data inscrisa pe ambalaj.A se 

depozita la temperaturi intre 5–25’C, ferit de razele soarelui si umezeala. Producator: Plasmon  , 

ITALIA; Importator si distribuitor: S.C Euro Brands Trading Srl, Aleea ilioara, nr. 12;, Bucuresti 

Romania.Tel: 0371315952 office@europlasmon.ro  MAGAZIN ONLINE www.pravalialuibebe.ro            
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